E DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

ol « * #oe 2 S
TF Jr o, o
FORE R - T 'f' ol
ol L -t
Bl o o -- 1 - s
' "'E: - 1 ; T ¥ .
0 [ ) *rﬂ: i l”" ** 'T ! L
a . LA ) > 2 F
o, ¥ "
Lk T b Fi 1 * I, » . ' "
' If‘..ﬁ r::-a R e "1- T 9
o, g :,.."1 .I'- Ll L )
Ll * ,.s

AREAN. 1 “ AFFARI GENERALI E SEGRETERIA”

DETERMINAZIONE N. 3(, DEL

REGISTRO GENERALE  N. {X{ DEL ¢ v .

Oggetto: Impegno di spesa per la spedizione della posta.

IL CAPO AREA

CONSIDERATO:

che questo Comune per la spedizione della corrispondenza in partenza si avvale del servizio
postale ;

che, pertanto, necessita per tale finalita, impegnare la somma di euro 3.000,00;

TUTTO CIO” PREMESSO
VISTO 11 D.Lgs. 267/2000

VISTO I" O.A. EE.LL. vigente in Sicilia

DETERMINA

1) D1 impegnare per la spedizione della posta la somma di euro  3.000,00 sul cap.
104350 del redigendo bilancio 2014.

2) Dare che si provvedera alla liquidazione con successivo provvedimento.

3) D1 dare atto che la presente determinazione:

- e esecutiva la momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

- Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 fgiorni consecutivi.

.-

1

1
!
L]

Il Capé Area
Dr. Sebg t}@ano Moschetti

.#.




Il Responsabile del servizio finanziario per la copertura della spesa esprime parere
favorevole. jﬂw‘pe@mo v Th3

- R LI e T
H

' ¢ . :-.\

[3 04 OF. Lol - I1Responsabile del Sgy

................
+
-
i 1 .
[ d [}
1 . - L .
1 ' . - =
'1 L . . a
I. LN ] . .
- " u "
L . B ) -
™
F
F

1z10 Finanziario

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del messo comunale, si certifica che la presente determinazione viene affissa

all’albo pretorio-on line dalfl 5 SET g al - per 15 giorni

consecutivi.

I1 Messo Comunale I1 Segretario Comunale



